EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2022

CONTRATO Nº 094/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: PAULO ROBERTO PEREIRA DE CARVALHO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE PINTURA NOS BLOCOS EXTERNOS, PILARES,
GUARDA-CORPO  E  CORRIMÃO  DO  TERMINAL  RODOVIÁRIO  DE  DIANÓPOLIS  –  TO,  CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO.

Valor Global: 17.550,00

Data de Assinatura: 10/08/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022